
Sorte: Käseblätter

Artikelnummer: 50369

Zutaten: Hühnereier, Parmesan (20%), Sahne, Weizenmehl, Butter, Salz.

Grammatur: 120g

MHD: 7 Wochen nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1314kJ

(316kcal)
21,5g

13,1g
18,1g
0,4g

12,59g
0,4g


