



Sorte: Käseblätter
Artikelnummer: 50369
Zutaten: Hühnereier, Parmesan (20%), Sahne, Weizenmehl, Butter, Salz.
Grammatur: 120g
MHD: 7 Wochen nach Produktion

Ø NÄHRWERTE in 100g	
Brennwert	1314kJ (316kcal)
Fett	21,5g
davon gesättigte Fettsäuren	13,1g
Kohlenhydrate	18,1g
davon Zucker	0,4g
Eiweiß	12,59g
Salz	0,4g